Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича с.

Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области

Номер документа Дата

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 193 06.07.2023г.

«О зачислении в 1 класс»

На основании заявлений родителей, приказываю:

1. Зачислить в 1 класс государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Самарской области среднюю общеобразовательную школу «Образовательный центр» имени
Золотарева Петра Ивановича с. Летниково муниципального района Алексеевский Самарской
области (далее - Школа) с фактическим посещением школы с 1 сентября 2023 года детей, со
следующими регистрационными номерами:

№ Номер Дата рождения

1. 36202/СЗ/23070625494 16.06.2016
2. 36202/СЗ/2307066879

5
14.04.2016

3. 36202/СЗ/2307066697
5

20.06.2016

4. 36202/СЗ/2307066792
9

05.04.2016

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Т.Н. Дремова

		2023-07-06T16:29:31+0400
	ГБОУ СОШ с. Летниково
	Дремова Т.Н., и.о. директора школы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью